tipe 112 tidak memiliki batasan bentang elemen struktur sperti sloof, kolom 

dan balok. 

2. Setelah dilakukan nya perhitungan Rencan Anggaran baiaya didapatkan 

Anggaran biaya untuk pembangunan rumah Risha dua lantai tipe 112 

didapatkan total harga sebesar Rp.635.051.000 (Enam Ratus Tiga Puluh 

Lima Juta Lima Puluh Satu Ribu Rupiah) dan total harga yang didapatkan 

untuk rumah konvensional dua lantai tipe 112 adalah sebesar 

Rp.645.034.000 (Enam Ratus Empat Puluh Lima Tiga Puluh Empat Ribu 

Rupiah). 

3. Berdasarkan total anggaran biaya rumah risha dua lantai tipe 112 dan rumah 

konvensional dua lantai tipe 112 didapatkan selisih sebesar Rp.9.983.000 

(Sembilan Juta Sembilan Ratus Delapan Puluh Tiga Ribu Rupiah) rumah 

risha dua lantai tipe 112 lebih kecil dari pada rumah konvensional dua lantai 

tipe 112, dikarenakan di kota Padang belum tersedia distributor untuk panel 

rumah Risha maka dari itu untuk selesih dari rumah risha dua lantai tipe 112